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Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie informujemy, iż jako Lokalna Grupa Działania, realizując cele zawarte w Lokalnej 

Strategii Rozwoju oraz dostrzegając potrzebę rozwoju rekreacji i turystyki na naszym obszarze 

podjęliśmy inicjatywę zorganizowania kursu przewodnika terenowego po Wielkopolsce Wschodniej, 

obejmującego obszar powiatu kolskiego, konińskiego i tureckiego.  

Nasza inicjatywa realizowana jest wspólnie z Oddziałem PTTK Turek, Kołem Przewodników 

PTTK im. Marcelego Mottego w Poznaniu oraz Nadleśnictwem Turek, tym samym gwarantuje ona 

pełen profesjonalizm w zakresie prowadzenia zajęć teoretycznych, terenowych i praktycznych, 

objętych programem kursu.  

 

Cena rynkowa kursu dla osoby indywidualnej wynosi ok. 2.000,00 zł. 

 

Mając na względzie, iż jest to pierwsza tego typu inicjatywa w powiecie, przy jednoczesnym braku 

wykwalifikowanych przewodników po naszym obszarze, zachęcamy serdecznie do kierowania na 

kurs 1-2 osoby z każdej gminy. Sądzimy bowiem, iż w dalszej perspektywie, związanej z 

wdrażaniem LSR na lata 2014-2020 oraz realizacją zapisów Strategii Marki i Produktu 

Turystycznego dla Obszaru Powiatu Tureckiego, wykwalifikowana kadra w powyższym zakresie 

może mieć wymierne znaczenie dla promocji gmin i rozwoju turystyki.  

 

Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki z dnia 4 marca 2011r w 

sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek /Dz.U. z dnia 18.03.2011r/ Przewodnikiem 

może zostać osoba, która:  

 ukończyła 18 lat 

 posiada wykształcenie średnie 

 nie była karana sądownie 

 zaliczy sprawdzający egzamin Państwowy 
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Jako Lokalna Grupa Działania mamy możliwość sfinansowania pierwszej części kursu (składającej się 

łącznie ze 100 godzin teoretycznych i 40 godzin wycieczek szkoleniowych), tj. podstawowego 

szkolenie ogólnego dla kandydatów na przewodników turystycznych, którego zakres programowy 

obejmuje obszar gmin: Brudzew, Goszczanów, Kawęczyn, Kościelec, Malanów, Przykona, Turek, 

Władysławów. 

Druga część tj. szkolenie specjalistyczne – regionalne dla kandydatów na przewodników terenowych, 

składająca się z 70 godz. realizowana będzie w okresie wrzesień - październik 2015 r. Za udział w niej 

uczestnicy zobowiązani są do uiszczenia opłaty w wysokości 200 zł, która pozwala objąć kursanta 

pełnym programem, tj. obejmującym również atrakcje i zabytki z obszaru Koła, Konina, Dobrej i 

Tuliszkowa. Informujemy, iż szczegółowy harmonogram programu drugiej części kursu będzie 

przekazany w trakcie realizacji pierwszej części kursu. 

 

Każdy uczestnik, który pomyślnie zaliczy sprawdzający egzamin Państwowy uzyska uprawnienia 

przewodnika turystycznego - terenowego po Wielkopolsce Wschodniej, obejmującego obszar 

powiatu kolskiego, konińskiego i tureckiego. 

 

O zamieszczeniu na liście uczestników decydować będzie – członkostwo w LGD/PTTK oraz termin 

zgłoszenia.  

 

W przypadku pytań dotyczących merytorycznej strony kursu prosimy o kontakt z Panem Dariuszem 

Grajkowskim: tel. 502665207, dgrajkowski@wp.pl – Oddział PTTK w Turku; w sprawach 

organizacyjnych (w tym rekrutacyjnych) prosimy o kontakt: tel/fax.: 63 289 36 57;  e-mail: biuro@lgd-

tur.org.pl. 

 

Z poważaniem 
 

/…/ 
Magdalena Ciołek 
Koordynator biura  

Prezes Turkowskiej Unii Rozwoju – T.U.R. 
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